Собрание Пугачевского
муниципального района
Саратовской области
Р Е Ш Е Н И Е

от 27 августа 2013 года № 209

О внесении изменения в решение Собрания Пугачевского муниципального района от 31 января 2012 года № 84 «Об утверждении Положения «О порядке назначения и проведения собрания граждан на территории Пугачевского муниципального района»

Руководствуясь Уставом Пугачевского муниципального района, Собрание Пугачевского муниципального района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания Пугачевского муниципального района от 31 января 2012 года № 84 «Об утверждении Положения «О порядке назначения и проведения собрания граждан на территории Пугачевского муниципального района» следующее изменение:
 пункт 4.2. приложения к решению изложить в следующей редакции:
«Органы местного самоуправления или должностные лица местного самоуправления в соответствии с их компетенцией рассматривают в течение 30 дней поступившее письменное обращение и направляют председателю собрания или другому лицу, уполномоченному собранием мотивированный ответ.».
2. Контроль за настоящим решением возложить на комиссию по социальной политике, охране здоровья, образованию и работе с молодежью (председатель – Заботина О.А.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Пугачевского
муниципального района 						М.И.Никулина